
Data: 05/09/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000131 Data: 01/08/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000027
Comissão Licitação: 039 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AO MUNICÍPIO

Fornecedor: Consórcio Intermun. de Desen. Rural Sustentável - CIDRUS

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Prestação de serviço de inspenção 
municipal

25.875.0000 17/08/2022200.0000 129.3750

00002 Deslocamento de veiculo, tipo passeio, 
com 5 lugares ( particular)

750.0000 17/08/2022500.0000 1.5000

Total do Fornecedor  Consórcio Intermun. de Desen. Rural Sustentável - CIDRUS 26.625.0000

TOTAL DO PROCESSO  000131 / 2022 26.625.0000

T O T A L    G E R A L 26.625.0000


